
  łatwa rejestracja przez numer telefonu

  bony za punkty
      w programie lojalnościowym

  extra rabaty i kupony

  twoje paragony w telefonie

  wygodne zakupy w Aplikacji

  aktualna gazetka

  jeden login do Bricomarché i Intermarché

POBIERZ 
APLIKACJĘ

I KORZYSTAJ

Z APKĄ

SAME KORZYŚCI

Farba emulsyjna 
Eko Śnieżka 10 l
wykończenie: mat
doskonałe krycie, hipoalergiczna
cena za 1 l = 7,00 zł

HIT!
69,99

Drzwi techniczne 
TECHNIC uniwersalne
kolor: antracytowy
rozmiary: 80, 90 cm
zamek: pojedynczy, jednopunktowy
zawiasy: 2 regulowane
okucia: klamka z kluczem
uszczelka do samodzielnego 
montażu w komplecie

HIT!
469,-

T!!!T!T

Oferta ważna od 16 do 26 lipca 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone 

emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.



OD 16.07 DO 19.07

TANIO
Z

69,99
Taczka ogrodowa 
65 l GO/ON!
ocynkowana

TANIO
Z

21,99
Zaprawa gipsowa 
tynkarska Goldband 20 kg 
śr. wydajność: 8,5 kg/1 m²/10 mm
cena za 1 kg = 1,10 zł

TANIO
Z

149,-
Siatka leśna 
wym. 1,5 x 50 m 
wielkość oczka: 30 cm
kolor: ocynk

TANIO
Z

14,99
PLAK środek 
nabłyszczający 750 ml
różne zapachy 
cena za 100 ml = 2,00 zł

TANIO
Z

9,99
Pasta do renowacji 
refl ektorów 4Car 
Premium Quality 150 g
cena za 100 g = 6,66 zł

TANIO
Z

5,99
Taśma wzmacniająca 
z włókna szklanego 25 m
szer. 50 mm

TANIO
Z

34,99
Silikon sanitarny 280 ml
różne kolory
cena za 100 ml = 12,50 zł 

TANIO
Z

289,-
Zlewozmywak granitowy 
Fox New
wym. 76 x 44 x 19,5 cm
kolory: szary, beżowy, grafi towy
w zestawie syfon, korek manualny, 
bateria typ U w kolorze

15 lat
gwarancji*

*na zlewozmywak

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

Ceny „Tanio z Moje Brico” obowiązują w dniach 16-19.07.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



OD 16.07 DO 19.07

TANIO
Z

19,99
Zestaw 6 butelek z zakrętką
poj. 750 ml 

TANIO
Z

5,99
Butelka z hermetycznym 
zamknięciem
poj. 1 l
różne kolory

TANIO
Z

11,99
Zestaw 6 butelek z zakrętką
poj. 330 ml 

TANIO
Z

11,99

Byliny premium - TWARDE SZTUKI
wybrane gatunki: rozchodnik, rojnik, perovskia, 
szałwia, kocimiętka, gaura, rdest, kłosowiec, 
rudbekia, kostrzewa
byliny w kolorowych doniczkach
doniczka: 2 l
wys. 15-20 cm

TANIO
Z

4,49
Płyn do WC Tytan 700 g
rodzaje: zielony, niebieski
cena za 100 g = 0,64 zł

TANIO
Z

8,99
Preparat do usuwania owadów 
NETINS atomizer 750 ml
Plak
cena za 100 ml = 1,20 zł

Butelka z hermetycznym 
zamknięciem
poj. 1 l
różne kolory

TANIO
Z

9,99
Ostnica Ponytails
kolor kwiatów: beżowy
doniczka: 2 l
wys. 25 cm

Butelka z hermetycznym Zestaw 6 butelek z zakrętką
poj. 330 ml 

Butelka z hermetycznym 
zamknięciem

ANIO TANIO
Z

19,99
Borówka amerykańska
wybrane odmiany
doniczka: 6 l
wys. 50-70 cm

3

Ceny „Tanio z Moje Brico” obowiązują w dniach 16-19.07.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.plCeny „Tanio z Moje Brico” obowiązują w dniach 16-19.07.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Ścierki duże 4car
wym. 50 x 50 cm
mikrofi bra
op. 3 szt. 

9,99/op.

2. Rękawice 
robocze NEO
rozmiary: 9-11

1,99
2

3

4
4. Sandały NEO 
OB, SRA
rozmiary: 39-47

139,-

1

3. Spodnie robocze 
Slim NEO
60% bawełna + 37% poliester 
+ 3% elastan
rozmiary: XS-XXXL

99,99

1. T-shirt NEO
100% bawełny 
rozmiar: S-XXXL

19,99

Płyn Tytan spray 500 g
do usuwania przypaleń
do czyszczenia szyb kominkowych
cena za 100 g = 1,20 zł

HIT!
5,99

Pióro Aero Slim 
dł. od 400 do 650 mm

7,99

Olej silnikowy Platinum 
Classic 5W-40 4,5 l
typ: olej silnikowy syntetyczny
cena za 1 l = 19,55 zł

87,99
Olej silnikowy Orlen 
Max Expert 5W-30 1 l
rodzaje: XD, XF (syntetyczny), F

29,99

stal nierdzewna

od12,99
Akcesoria do wypieków 
ZENKER / Czekolada Dubaj
1. Pędzelek do ciasta - 12,99 zł
2. Łopatka do ciasta - 12,99 zł
3. Naczynie do roztapiania czekolady - 16,99 zł
4. Forma silikonowa podwójna, 
wym. 19 x 22,5 x 2,8 cm - 19,99 zł
5. Forma silikonowa, wym. 13,5 x 28 x 2,8 cm - 29,99 zł

1

2

3
4

5

Blat laminowany 
Dąb Canyon
wym. 38 x 600 x 3050 mm
cena za szt. - 289,72 zł

94,99/mb

Duralex Kubek 
Versailles
poj. 260 ml
różne kolory 

6,99

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



od3,99
Wiadro BUCKET 
kolor: czarny
poj. 5 l - 3,99 zł
poj. 12 l - 4,99 zł
poj. 16 l  - 6,99 zł
poj. 20 l - 7,99 zł

Farba elewacyjna 
Primacol Fasada ECO 9 l
różne kolory
odporna na szorowanie i warunki 
atmosferyczne
cena za 1 l = 11,89 zł

107,-

Zestaw malarski 
do farb ceramicznych
wałek z rączką 18 cm, śr. 48 mm
kuweta malarska: 24 x 32 cm
folia ochronna HDPE: 4 x 5 m
pędzel: 15 mm, jasna szczecina

23,99

Fuga elastyczna
nadaje się na ogrzewanie podłogowe
różne kolory
op. 1,5 kg - 14,99 zł, 
cena za 1 kg = 9,99 zł
op.  4 kg - 29,99 zł, 
cena za 1 kg = 7,50 zł

od14,99

od49,99
Płyta PCB Light bezbarwna 
wym.  200 x 105 cm
gr. 4 mm - 49,99 zł
gr. 6 mm - 79,99 zł
gr. 10 mm - 89,99 zł

od59,99
Papa asfaltowa do izolacji 
poziomej Nexler Fundament
szer. 25 cm, op. 2,5 m² - 59,99 zł
szer. 33 cm, op. 3,3 m² - 69,99 zł
szer. 50 cm, op. 5 m² - 79,99 zł

od17,99
Kastra budowlana 
prostokątna
poj. 40 l - 17,99 zł
poj. 60 l - 22,99 zł
poj. 80 l - 27,99 zł

5 lat
gwarancji

Przęsło Oskar Plus II
wym. 90 - 120 x 180 cm
kolor: czarny (RAL 9005)
ocynk

127,-

szer. 50 cm, op. 5 m² - 79,99 zł

od7,49
Profi l 3 m 
kolor: srebrny, z blachy
UD 28/25/0,55 - 7,49 zł
CD 60/27/0,55 - 10,97 zł

Tynk maszynowy 
MP 75  20 kg 
śr. wydajność: 
10 kg/1 m²/10 mm
cena za 1 kg = 0,90 zł      

17,99
Płyta 
gipsowo-kartonowa
Mini wym. 900 x 600 mm, 
gr. 12,5 mm - 15,99 zł
Zwykła wym. 2500 x 1200 mm, 
gr. 12,5 mm - 28,99 zł

od15,99

HIT!
29,99

Masa asfaltowo-kauczukowa 
Dysperbit 10 kg 
do renowacji i konserwacji 
pokryć dachowych
do izolacji przeciwwilgociowych
do gruntowania podłoży mineralnych
cena za 1 kg = 3,00 zł

rektyfi kowany

na taras i ogrodu

Gres tarasowy Hektor Soft Grey
wym. 60 x 60 x 2 cm
kolor: jasny szary, mat
op. 0,72 m2/57,59 zł
mrozoodporny

79,99/m2

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Sokownik
nierdzewny
odpowiedni do każdego typu kuchenki
pokrywa ze szkła hartowanego
poj. 5 l - 89,99 zł
poj. 8 l - 99,99 zł

HOT
CENA

od 89,99

Suszarka Vileda King 
wymiary rozłożonej: 174 x 56 x 112 cm
powierzchnia suszenia: 20 m
waga: 3 kg

HOT
CENA147,-

OD 16.07 DO 19.07

Wiadro i mop rotacyjny 
IVO
skład zestawu: wiadro, drążek 
teleskopowy, końcówka mopa

HOT
CENA39,99

Pojemnik CORTA
poj. od 0,5 l do 2,4 l
plastikowy
kształty: kwadratowy, prostokątny

HOT
CENA

od 4,99

Mikser ręczny Muffi  n
moc: 150 W

HOT
CENA27,99

Obrus z podbiciem 
wym. 90 x 130 cm – 7,99 zł
wym. 130 x 180 cm – 11,99 zł
różne wzory

HOT
CENA

od 7,99

„HOT CENY” obowiązują w dniach 16-19.07.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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wymienna
głowica

NISKA
ZAWSZE

CENA

Młotowiertarka VERTEX
moc: 900 W
prędkość: 0-900 obr./min
udar: 2,4 J
wyposażenie: dodatkowa głowica na uchwyt 
wiertarski samozaciskowy, 3 wiertła, 2 dłuta, 
głębokościomierz, smar, walizka

HOT
CENA199,-

OD 16.07 DO 19.07

Siatka ogrodzeniowa PCV
długość: 10 m, wysokość: 60 cm
wielkość oczek: 75 x 100 mm
kolor: zielony

HOT
CENA45,99

Gaśnica na osy 
i szerszenie 300 ml
Bros
cena za 100 ml = 4,66 zł

HOT
CENA13,99 Panel podłogowy 

Dąb Avinion Rustic
odporne na zalanie do 48 godzin
grubość: 8 mm
szeroka deska, V-fuga
op. 2,158 m²/84,14 zł

HOT
CENA38,99/m2

25 lat
gwarancji

AC5
struktura drewna

Rura Pex.R16 
zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych

HOT
CENA1,49/mb

Farba lateksowa 
Nobiles Pory Roku 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na delikatne zmywanie wodą
wydajność: 12 m2/l
cena za 1 l = 14,80 zł

HOT
CENA36,99

„HOT CENY” obowiązują w dniach 16-19.07.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl6
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



HIT!
25-LECIE

NA

NASZE MARKI

Informator handlowy 14/2025 ważny od 16 do 26 lipca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

Panel podłogowy Dąb Arras
grubość: 8 mm
op. 2,22 m²/59,87 zł

26,97/m2

HIT!
25-LECIE

NA

Zestaw mebli ogrodowych
4-osobowy, kolor: szary, skład zestawu: stół (80 x 70 cm), 
4 krzesła (53 x 56,5 x 85 cm), parasol (śr. 1,8 m)

379,- 5,49
Kratka tarasowa
wym.  30 x 30 cm
montaż: na klik
kolory: brązowy, grafi towy

od 59,99
Odzież robocza 
hybrydowa HöGERT
całoroczna, elementy odblaskowe
rozmiary: S-3XL 
kamizelka - 59,99 zł
bluza - 67,99 zł

AC4

20 lat
gwarancji

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché 
współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

BRICO
RATY

Informator handlowy 14/2025 ważny od 16 do 26 lipca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

4-osobowy, kolor: szary, skład zestawu: stół (80 x 70 cm), 

5,49
Kratka tarasowa
wym.  30 x 30 cm
montaż: na klik
kolory: brązowy, grafi towy

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 16 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché 
współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

BRICO
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